
MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS 

2023-2024 m.m. 

 

Mėnuo Diena Renginio pavadinimas 

RUGSĖJIS – 21 mokymosi diena 

 

 1 Mokslo ir žinių dienos šventė. 

 6, 13, 20 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 8 Mokyklos asamblėja. 

 19 Visuotinis tėvų susirinkimas. Klasių tėvų susirinkimai. 

 18-22 0, I-IV klasių mokinių pasiekimų pasitikrinimo darbai. 

 18-29 3-4 klasių mokinių futbolo taurės turnyras. 

 21 Tėvų tarybos posėdis. 

 26 Tarptautinė Europos kalbų diena. 

 27 Metodinės grupės posėdis. 

 27 Mokyklos tarybos posėdis. 

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  

SPALIS – 20 mokymosi dienų 

 

 4 Civilinės saugos diena. Evakuacijos pratybos. 

 4, 11, 18 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 5 Mokyklos bendruomenės Mokytojo dienos šventė. 

 6 Mokyklos asamblėja. 

 13 Tarptautinė vaikų draugystės iniciatyva „Matau tave 2023”. 

 12 Teletiltas su Japonijos Hiracukos Minato mokykla. 

 25 Metodinės grupės posėdis. 

 30, 31 TB PUP (IB PYP) mokymai mokyklos bendruomenei. 

 * Trišaliai pokalbiai – tėvai, mokiniai, klasių ir dalykų mokytojai.  

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  

LAPKRITIS – 19 mokymosi dienų 

  

 6 Labdaros akcija „Pyragų diena“. 

 8,15, 22 TB PUP (IB PYP)  mokytojų komandos susirinkimas. 

 10 Mokyklos asamblėja. 

 11 Tarptautinis anglų kalbos egzaminas „PTE Autumn“. 

 14 Kauno miesto trečiųjų klasių mokinių viktorina „Protų mūšis“. 

 16-17 Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas. 

 20-24 Tarpklasinės kvadrato varžybos. 

 29 Metodinės grupės posėdis. 

 29, 30 Klasių tėvų susirinkimai. 

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  

GRUODIS – 16 mokymosi dienų 

 

 1 Mokyklos asamblėja. 

 4-15 Mokyklos projektas „Gerumas mus vienija“. 

 6, 13, 20 TB PUP (IB PYP) mokytojų susirinkimas. 

 15 Mokyklos bendruomenės Kalėdų šventė. 

 19 Mokyklos tarybos posėdis. 

 27 Mokyklos darbuotojų tarpušvenčio paminėjimas. 

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  



SAUSIS – 18 mokymosi dienų 

 

 4, 5 TB PUP (IB PYP) mokymai mokyklos bendruomenei. 

 10, 17, 24 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 12 Mokyklos asamblėja, skirta Laisvės gynėjų dienai. 

 23 Tėvų švietimas. Pokalbiai apie TB PUP (IB PYP). 

 23, 24 Nacionalinis IV kl. mokinių Skaitymo pasiekimų patikrinimas.  

 30, 31 Nacionalinis IV kl. mokinių Matematikos pasiekimų patikrinimas.  

 31 Metodinės grupės posėdis. 

 26 Teletiltas su Japonijos Hiracukos Minato pradine mokykla 

 27 Tradicinis mokyklos mokinių „Šokio festivalis“. 

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  

VASARIS – 15 mokymosi dienų 

 

 2 Mokyklos asamblėja. 

 5-9 Tarpklasinės varžybos „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos. 

 7, 14, 28 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 13  Užgavėnės 

 15 Pagarbos akcija vasario 16-osios akto signatarams – Panemuniukų žygis 
prie J.Basanavičiaus paminklo. Popietė „Istorijos ir poezijos pašnekesiai”.  

 21 Mokytojų metodinė diena.  

 28 Informacinis susirinkimas – mokyklos pristatymas būsimų 

priešmokyklinukų ir pirmokų tėvams. 

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  

KOVAS – 20 mokymosi dienų 
 

 1 Mokyklos asamblėja. Kaziuko mugė. 

 1-31 Kauno miesto, respublikiniai ir tarptautiniai konkursai mokiniams. 

 6, 13 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 8 Tradicinis mokinių festivalis „Dainuojančios klasės“. Renginys Kovo 11-
ajai - Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti.  

 15 „YouTube Live Stream renginys „European Day of Music in School 

(EuDaMuS) 2024“ 

 18-29 Kauno miesto pradinių klasių mokinių piešinių konkursas „Mano tvarus 

pasaulis“, skirtas Žemės dienai. 

 20 Mokytojų tarybos posėdis 

 21 Tradicinis respublikinis 4 klasių mokinių pranešimų anglų kalba 

čempionatas „English Speech Championship“. 

 27 Metodinės grupės posėdis. 

 * Trišaliai pokalbiai – tėvai, mokiniai, klasių ir dalykų mokytojai.  

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  

BALANDIS – 17 mokymosi dienų 

 

 1-30 Kauno miesto, respublikiniai ir tarptautiniai konkursai mokiniams. 

 3, 4 TB PUP (IB PYP) mokyklos bendruomenės mokymai. 

 10, 17 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 12 Mokyklos asamblėja. 

 15-30 Krepšinio turnyras direktorės pereinamajai taurei laimėti.  

 24 Metodinės grupės posėdis.  

 25 Muzikos ir poezijos piknikas (klasės, grojančios ukulėlėmis).  

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena (kultūros paso edukacijos, kt.)  



GEGUŽĖ – 22 mokymosi dienos 

 

 3 Mokyklos asamblėja. 

 6-10 0, I-IV klasių mokinių pasiekimų pasitikrinimo darbai 

 8, 15, 22 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

 14 Teletiltas su Japonijos Hiracukos Minato mokykla. 

 16 Civilinės saugos diena. Evakuacijos pratybos. 

 24 Mokyklos bendruomenės sporto ir sveikatingumo diena. 

 27-31 Kultūros paso edukacijos mokiniams. 

 29 Metodinės grupės posėdis. 

 29 Jungtinis Tėvų tarybos ir Mokyklos tarybos posėdis. 

 * Trišaliai pokalbiai – tėvai, mokiniai, klasių ir dalykų mokytojai.  

 * Mokinių savivaldos susirinkimas. 

 * Ugdymo už mokyklos ribų diena saugomose teritorijose, žygiai, kt. 

BIRŽELIS – 7 mokymosi dienos 

 

 3-6 Ketvirtųjų klasių mokinių projektinių darbų pristatymas mokyklos 
bendruomenei. 

 5 Mokytojų tarybos posėdis mokinių III trimestro ir metiniams pasiekimams 

aptarti. 

 7 Mokyklos asamblėja. Iškilmingas atsisveikinimas su ketvirtokais. 

 11 Paskutinio mokslo metų skambučio šventė.  

 12 Metodinės grupės posėdis 

 12 Būsimų priešmokyklinės klasės mokinių tėvelių susirinkimas. 

 13 Būsimų pirmųjų klasių mokinių tėvelių susirinkimas. 

 14 Metodinė diena. 

 17 - 21 TB PUP (IB PYP) mokytojų komandos susirinkimas. 

RUGPJŪTIS 

 21 Metodinės grupės posėdis. 

 26-29 TB PUP (IB PYP) mokytojų susirinkimas. 

 30 Mokytojų tarybos posėdis 

 

2023-2024 m. m. trimestrai: 
 

I trimestras 2023 m. rugsėjo 1 d. – 2023 m. lapkričio  30 d. (iš viso 60 mokymosi dienos) 

II trimestras 2023 m. gruodžio 1 d. – 2024 m. kovo 15 d. (iš viso 59 mokymosi dienos) 

III trimestras 2024 m. kovo 18 d. – 2024 m. birželio 11 d. (iš viso 56 mokymosi dienos)  


